２０１６年１月２２日

司書課程受講者各位

 明治大学 司書課程・司書教諭課程室

図書館実習（図書館特論）ガイダンスの開催

  日時：２月２３日（火）15：00～16：00

  場所：模擬授業室（駿河台リバティータワー19F）

・2016 年度に図書館実習の履修を希望する学生は、必ずガイダンスに出席してください。

・ガイダンスに出席する方は、2/16 日までに、司書課程室宛に下記の通り、メールを送信

してください。

   送信先： shisyo@meiji.ac.jp ，件名: 図書館実習ガイダンス出席 ，メール本文：学部、学年、氏名

※なお、やむを得ない事由により、ガイダンスに出席できない場合は、事前にメールでその旨、申し出てください。

mailto:shisyo@meiji.ac.jp